
27.9.2020 - Novoborský pohár, STB+KAS

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 29 Září 2020 20:35

     Areál letního tábora ve Stvolínkách posloužil jako shromaždiště dalšího závodu JO. Jednalo
se o další ročník Novoborského poháru, který pravidelně pořádají oddíly STB a KAS na různých
místech naší oblasti na vypůjčených mapách. Loni to bylo v Novém Boru na mapě Vyhlídka,
předloni v Doksech na Králově stolci.

      

   Na mapě Kozelská rokle 2020 (1 : 10 000, 5 m), kterou mnozí znají z velikonočních
vícedenních, postavil Honza Hnízdil krátkou trať. Počasí bylo o poznání lepší než v sobotu.
Nepršelo, teplota se vyšplhala na 12 stupňů a dokonce občas vykouklo sluníčko. Na start to
bylo kousek, cíl byl hned vedle shromaždiště. Parkoviště bylo také přímo u shromaždiště. K
dispozici byly dokonce sprchy. K tomu občerstvení. Takže celkově příjemný závod s příjemným
zázemím. Škoda jen, že se nerazilo bezkontaktně.

  

     Terén nebyl vyloženě kopcovatý, ale ani to nebyla placka. K tomu různorodé porosty,
kameny a pískovcové útvary. Mapový start byl hned po startu a odebrání map. Než jsem si dal
mapu do mapníku, už jsem nevěděl, kde jsem. Pro dosažení dobrého výsledku bylo
samozřejmě nutné běžet rychle, ale ještě důležitější bylo jít přesně, resp. stále vědět kde právě
sem.

  

     Tentokrát byla konkurence větší než na předchozích rumburských závodech, téměř 500
startujících. Vedle oddílů z JO byly na startu i oddíly ze středočeské oblasti. Přesto jsme
zaznamenali několik pěkných výsledků. Na nejvyšší stupínek dosáhl jen Michal Žejdlík v H50.
Martina Pavlová obsadila druhé místo (ze dvou závodnic J). Thomas Riby obsadil 3. místo v
H18. Martin Klein zaostal o 14 sekund za třetím místem. Naopak Standa Šimek o pouhých 16
sekund unikl Turistickému batůžku.

  

    Eliška Žejdlíková a Martina Pavlová běžely různé kategorie, ale stejnou trať. Na
tříkilometrové trati dosáhly na sekundu stejného výsledného času!

  

  D18 (5)   3000 / 135 / 15   1. Skácelová Adéla (VLI)       29:11   4. Žejdlíková Eliška          
43:59    D20 (2)   3000 / 135 / 15   1. Dolejší Kateřina (DOK)      35:12   2. Pavlová Martina         
   43:59    D21L (22)   4000 / 200 / 20   1. Rufferová Iva (TUR)         37:58  11. Riby Rose            
      51:30  13. Kovářová Lenka              53:11    D45 (25)   2900 / 145 / 15   1. Zabořilová

 1 / 2



27.9.2020 - Novoborský pohár, STB+KAS

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 29 Září 2020 20:35

Romana (JEN)     34:17  12. Riby Kateřina               52:54  22. Žejdlíková Jitka            74:19   
D55 (8)   2800 / 85 / 14   1. Pávková Jana (BOR)          40:30   5. Kovářová Alena              52:44
   H12 (19)   2400 / 70 / 11   1. Šebelka Matěj (VLI)         18:55   5. Šašek Jakub                 23:36
   H14 (22)   3100 / 90 / 15   1. Heczko Erik (VLI)           23:11  15. Šimek Vojtěch               44:47
 19. Riby Philip                 61:20    H16 (11)   3600 / 155 / 19   1. Waldhauser Štěpán (TUR)    
32:59  4. Klein Martin                 35:45    H18 (8)   3600 / 155 / 19   1. Kabát Martin PGP)          
33:05   3. Riby Thomas                 60:01   4. Šašek Jan                   72:41    H45 (34)   3600 /
150 / 17   1. Krejčí Jaroslav (BOR)       34:10  26. Bruner Luboš                67:00  27. Šašek Jan  
                74:59    H50 (15)   3400 / 155 / 18   1. Žejdlík Michal              35:54   9. Pavel Petr       
          53:34  14. Šimek Stanislav             99:44    H60 (7)   3100 / 130 / 16   1. Svoboda
Slavomír (SMB)      35:00   5. Eiselt Miloš                50:35    P (18)   2200 / 35 / 12   1. Krupka
Daniel (CHA)         27:25  15. Šašková Hana                55:16    T (13)   3800 / 170 / 17   1.
Koucký Martin (EKP)         43:58  xx. Kučera Martin               disk  

 2 / 2


